consensu Nicolai piscatoris mariti dicte Otilie vendiderunt unam domum silam ultra pontein

s. Thomc Arg. inter piscatorcs an dem orte bi der lantmhlen 4 super arca Contzelini dicti de

Hornecke civis Arg. per manum et consensum Contzelini et Fyne uxoris sue Rfilino diclo de

a Nortgasse, lapicide Arg., ementi pro 1*2 Mb. den. Arg., ita quod 7 uncie cum 10 den. ac 1 capo

diclo Conzelino de arca predicta annis singulis persolvantur nomine census. Er. 1. A. 1.

datum 5 kalendas marcii, a. d. 130i*. Februar 28.

Aua Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 66>>. cop. ehart. s. XIV exeunt.

525. C.j.c. A. Conradus dictus de Rinowe civ. Arg., el I.ucgardis ejus uxor de consensu verkauf.

j) priorisse et conventus monasterii s. Elizabet e. in. A. vendiderunt «unam aream dictam ein

zicgelhof, super qua lapides couburi solent, cum fornace, edifieiis et omnibus attineneiis suis

(dictis in vulgari mit den ziegelschuren) sitis juxta Wemherum quondam dictum Slchellin,

zuhet an daz wasser untze oben uz an daz wasser ; item unam aream cum edifieiis et atti-

neneiis suis zühet über den giessen, der da flösset von Vinckenwilrc in den burggraben inier

a5 Ludcwicum dictum Struben et Conradum dictum Boner, » Jacolio diclo de Barre civi Arg. pro

40 Hb. den. Arg. tenenda et possidenda, prout dicti venditorcs hactenus a dicto monaslerio

possederunt, ila videlicet quod 3 Hb. et 10 sol. den. Arg. cum 6 capponibus de dictis bonis

solvantur census nomine monaslerio predicto. Kr. 3. si in solutione censuum negligentes

fuerint per annum, clegerunt emptores, quod judex curie Arg. eos cnmpellere possit per cen-

w suram ecclesiasticam. A. 1. Wit. l.(pro Lucgardi.) datum 6 nonas marcii, a. d. 130i.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. lOß fasc. 3. or. mb. c. sig. pend. Map«

l Vgl. nr. 133 u. 443. - Vgl. nr. 225. s Nach der Veherschrift ist es ein «orthus Ander

vischern gegen kettenerburn© ». Katharina, Bülins Wittuv, jetzt Gattin Siegelmanns, eines Strassburger

Steinmetzen, schenkt der Domfabrik '
3 des genannten Hause» uml ihr Nuteungsrecht an den Übrigen*'^

unter der Bedingung, dass die Domfabrik die hinterlassenen Schulden Bülins bezahle. Vertreter der

Domfabrik: Johannes presb. de Ehenheim proenrator 1319 April 21. Cop. ebendaselbst.

Mär* 2.

lt>4 1304 März 6 — März 11

i'riibmuirH- 526. G.j.c.A. UüiM dictus de Huneslell, civ. Ar«., et Heinricu* ilir.lu-s I.6selin, sacerdos

»i'foing-
^e HagenAwe, du consensu Nicolai Hulenderlin, tbesaurarii ecclesie s. Thome Arg., insti-

luerunt in dicta ecclesia super altare s. Kgidii, situm prope altare s. Michahelis, unam pre-

bendam saeerdotalem. sneerdos quotidie missaiu celebrabit et in ipsa memoriam donatorum,

HeiulVidi et Hetle, parenlum dicti Heiniki, hahebit. prebendam Heinricus tenebit, post ejus 5

obituni jus presentationis est apud Cunoncm et Nicolauin de Huncsfell fratres, post eorum

obilum apud Üiesaurarium. sigilln curie et capituli sunt ap|M?nsa. actum et datuin 2 nonas

niarcii, a. d. 1304. 1304 März 6.

Ans Straub. Thom. A. Regutramh C fU. J44*. cop mb. «. XTV excunt.

i>rai«n.un- 527. C. j. c. tbesaurarii wcl. Arg. in forma judicii Johannes dictus llauwarl miles Arg. 10

t'fhmg.
je t

.ünsensu Agnctis uxoris, et (ierlrudis lilic sue donavit donacione inter vivos Jobanni sub-

dyacono, lilin quondam Pyctmari |>elliticis dieli de Pungesheim civ. Arg., bona et redditus in

hannis villarum Fuleriegesheini, Henicheimloche, Innenheim, Zallenwilre, Bilolfisheiiti et unam

domum dietani Öchelins bus, sitam an der Bünden, de qua singulis annis dantur 10 sol. den.

Arg. et 2 cappones nomine census canonici* ecclesie «. Tbome Arg., ita quod altare coustruatur 15

et prebenda ail ilictum altare ordinetur in ecclesia s. Nicolay ultra Bruscham civitatis Arg.

vel alias, ubi diclo militi aut ejus heredibus melius videbitur expedire Johannes subdyaconus

promisit Ilde data nomine juramenli se rerepturum ulteriorcs sarros ordines, quam cicius

polerit. dictus viearius del^t perpetuo nnnuatim de bonis in banno Fulcricgcshcim in anni-

versario dicti Johannis redditus tritici et siliginis variis monasteriis et ecclesiis in et extra *

civitalem Argcntinam persolvere. actum et datum H idus marcii, a. d. 1304*. März 10.

Aus Strastb. Thom. A. hui. 2-*> (Titrex), or, mb. c. »ig. jtend.

Tetiamtnt. 528. Johannes dictus Hauwart miles Arg. sanus menle et aliquanlulum debili.s corpore

teslamentum suum ordinal, in primis slaluit, ut missa perpetua et prebenda instiluatur in

ecclesia s. Nicolay ultra Bruscam, quam deputat Johanni, Scolari suo, iilio quondam Pyetmari *
pellilicis dicti de Pungesheiin civis Arg. 3

, item legal super chorum ecclesie Arg. redditus

annuos 10 sol. den. Arg. [ereipiendos su|>er domibus et areis sitis in dem Hascngesselin,

quas nunc inhabitant Johannes dictus Steinlin et Sigclxdto dictus Gülelinan, prebendarii

ecclesie Argcntinensis, ad distribuendum inter canonicos et prebendarios in eboro presentes;

üem fratribus predicaloribus domus Arg. redditus 1 lih. den. Arg. cum redditibus 2 Iii). =«

den., quos quondam Johannes et Künigundis, parenles sui, ipsis legavcrunl, pereipiendos

super area sila uf dem graben, super qua Kridericus dictus zil der schindeln domum edifi-

cavit; item fratribus minoribus domus Arg. redditus annuos 2 Hb. den. Arg. super domo et

area sita in Stadelgasse dicta zu dem beide'; item fratribus Augustineusibus e. m. A. redditus

10 sol. den. Arg. et 2 capponum super uno agro in Kunigeshovcn ; item redditus 2 Hb. den. ai

Arg. dominabus existentibus in domo sua elemosinaria dicta zn der tuben 1
sila in Stadel-

gasse, pereipiendos de domo sua dicta zü dem cngele ; item fratribus monasterii s. Wdlehelmi

in Krutenowe redditus 5 sol. super area Fritschonis dicti zö der schindeln uf dem graben ;

item lte, sorori dicti Klolx lin, redditus \ qunrlalis siliginis pro tempore vite sue in Kuniges-

hoven, et post mortem lte ad heredes legatoris revertentur ; item Jobanni diclo de Wartenowe, -w

consanguineo suo, novam parvam domum suam sitam in Sporergasse aput novum pistrinum

1 Nach den Dorsualnotiten auf einer vidimaiw der Urkunde wurde der Altar in der Nikolauskirche

errichtet tu Uhren de* heil. Fantaleon. 2 Vgl. nr. <5i>«. 3 Vgl. nr. 527. * Vgl. Str. O. u.

UN. S. 163. s Vgl. Str. G. u. HN. S. 10~>, wo das Beginenhau* irrig in die Kufergasse rerUgt

ist, und AUatia J85S-6J S. MG, 45
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1304 März 11 - März 12.

pro tempore vile sue ulendam, salva via heredibus suis inliandi et exeundi ad magnam curiam

.suam; Hern legal redditus de domo in Khenheim et Heiligenstein Joltanni militi diclo Hoygir,

sororio suo, pro tempore vile sue; ilem redditus 10 sol. den. Arg. super area sua, que fuit

quondam dicti Sprungelin, sita in Kurwangasse, inlirmis jacentibus in lecto in hospitali Argen-

5 tinensi ; item prebende e. Spiritus in ecclesia s. Nicolai ultra Bruscham redditus 10 sol. den.

Arg. super area, super qua Fritscho zfl der schindeln edifkavit ; item legat Dyelrico diclo

Kolbelin, avunculo suo, 40 marcas argenti, ut unam ex filiabus suis cum dicto argcnto alicui

nionasterio dedicaret; ilem cuilibet monacho sacerdoti in clauslro Poris ordinis Cislertiensis

Basiliensis dyocesis 30 den. Arg., ut post ohitum ipsius qtiilibet unam missain pro defunctis

in celcbret; item tantum cuilibet monaclio sacerdoti in BAngarten apud Andelahe; item legal

nionasterio in Trulenhusen redditus quosdam in Zallerwilre ; item consanguineo suo, dicto de

Bernhartzwilre, monacho ejusdcm monasterii, 10 sol. den. Arg.; item cuilittct monacho

sacerdoli in clauslro monasterii de omnibus sanclis c. rn. A. 30 den. Arg.; ilem leprnsis

o. m. A. 10 sol. den. Arg.; item filie Oielrici dicli Kolbelin, moniali s. Agnetis, 10 sol. den.

15 Arg.; ilem Conrado <licto Hoygir militi, sororio suo, unam loricam cum una yscrindecke;

item fabrice ecclesie Arg. duos equos suos, item meliorem suum halspcrch, item ein yserin-

decke, item daz beste waflenklcit, vestem suam variam et nmnia alia et singula arma ad

suum corpus pertinentia, ilem 10 sol. den. Arg. ; ilem legat Conrado, monacho zfl dem grünen

werde, consanguineo suo, 10 sol. den. Arg. ; ilem fabrice ceclesie s. Thome, s. Petri junioris,

ao s. Nicolai ultra Bruscham cuilibet 1ü sol. den. Arg. ; ilem Berchtoldo sacerdoti dicto Orabis

vicepleliano s. Martini 30 den. Arg., item 1 lib. den. Arg. Universität! civitatis Argentincnsis

zö dem ungelte; item fratri Rftdolfo dirto de Biberahe contessori suo 5 lib. den. Arg.

et eidem 10 lib. den. Arg. ad distribuendas per ipsum, prout sibi viderit. item unus nuncius

specialis sub expensis suis transniiltalur ad curiam Roinanam, item unus ad s. Jacobum,

j5 unus ad s. Jodocum. si aliquis legatarioruni contra premissa venire!, legatum ipsi factum

cedet fabrice ecclesie Arg. testator vult, quod 100 marce reeipiantur a Burcardo de Muln-

heim, in quibus hic ipsi est obligatus, et de ipsis omnia legata premissa expediantur ; si

quid superfueril, distribuatur inier |>auperes, et si defecerit, de rebus suis mobilibus complen-

tur, de quibus sepultura sua expediri «lebet, hujus testamenti constituit executores Johanneiii

ao inilitern in Kalbesgasse, fralrem Hudolfum dictum de Bibcrahc et Agnetiin, suam uxorem.

Agnes uxor, Johannes miles diclus Junge (iliaster suus, et (lertrudis uxor predicti Johannis,

filia prefati Hauwardi, in premissa consentiunl. sigillum diele curie est appensum. actum

el datum feria 4 post dominicain, qua canlatur Lelare Jerusalem, a. d. 1304 '. 1304 März 11.

Aus Strassb. Thom A. lad. 35 (Türe»). or. mb. c. »ig. pend.

35 529. C.j.c. A. Anna dicta Keltzin, institrix Arg., de consensu magislri Heinrici carpeiitarii tkJ*nk»n0.

mariti sui domum suam cum area, sitam in c. A. relro capellam saneti Georii fabrice eccl.

Arg. donatione inier vivos donavit in remedium animc sue parenlumquc suorum, usu tarnen

sibi et Junte sorori sue, quatndiu ambe vixerint, rcservato. donacio facla est presenle

domino Heinrico procuratore diclo fabrice, qui peracta donacione Anne et Junte sorori dictam

*> domum et aream locavit utifrucndain pro tempore vile ipsarum pro uno vierlingo cerc sol-

vendo in festo puriticacionis h. virginis. datum 4 idus inarcii, a. d. 1304. März 1'4. Februnr v.